1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Sen. Rodrigo Pacheco
Enviado em: sexta-feira, 5 de maio de 2023 10:39
Para: Rivania Selma de Campos Ferreira
Assunto: ENC: ofício - requerimento
Anexos: Ofício MOÇÃO - CM 88.23.pdf

De: Camara Municipal 2 [mailto:camara@saosebastiaodocai.rs.leg.br]

Enviada em: quinta-feira, 4 de maio de 2023 14:55

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Assunto: ofício - requerimento

Boa tarde!

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminho requerimento (expediente CM 088/23) aprovado por unanimidade na sessão realizada do dia

03/05/2023.

OBS: Favor acusar recebimento.

 Você não costuma receber emails de camara@saosebastiaodocai.rs.leg.br. Saiba por que isso é importante

00100.077724/2023-18

00100.077724/2023-18 - 00100.077724/2023-18-1 (ANEXO: 001)

00100.077724/2023-18 - 00100.077724/2023-18-1 (ANEXO: 001)

00100.077724/2023-18 - 00100.077724/2023-18-1 (ANEXO: 001)